- 1 -

通自然党字〔2022〕32号

关于对各旗县市自然资源局（分局）领导班子

和领导干部 2021 年度工作实绩考核

情况的通报

各旗县市自然资源局、分局：

按照市局党组的统一部署，考核组对各旗县市自然资源局

（分局）领导班子和领导干部（包括晋升四级主任科员以上干部）

2021年度工作实绩进行了全面考核。经市局党组 2022 年 4 月 16

日会议研究，现将各旗县市自然资源局（分局）领导班子和领导

干部考核情况通报如下：

一、领导班子

 - 2 -

根据《通辽市自然资源局对旗县市自然资源局（分局）领导

班子和领导干部年度考核办法》，依据绩效考核、领导评价、民

主测评、考核组评价等，按比例加权得分，2021年度旗县市自

然资源局（分局）领导班子等次评定如下：

（一）评为好等次的领导班子

开鲁县自然资源局

奈曼旗自然资源局

扎鲁特旗自然资源局。

（二）评为较好等次的领导班子

科左中旗自然资源局

市自然资源局开发区分局

霍林郭勒市自然资源局

库伦旗自然资源局

科左后旗自然资源局

市自然资源局科尔沁区分局

二、领导干部

（一）优秀等次领导干部（9名）

开鲁县自然资源局：刘志军

奈曼旗自然资源局：荣敦贺

扎鲁特旗自然资源局：徐天鹤

科左中旗自然资源局：赵春茂

市自然资源局开发区分局：韩美峰

 - 3 -

霍林郭勒市自然资源局：闫家祥

库伦旗自然资源局：张建川

科左后旗自然资源局：青格勒图

市自然资源局科尔沁区分局：于长海

（二）不定等次人员（2名）

霍林郭勒市自然资源局：孟凡达

库伦旗自然资源局：韩凤廷

（三） 其他人员均为称职（合格）等次

三、评优奖励

经市局党组研究决定，对 2021年度评为好等次的领导班子

和优秀等次的领导干部予以通报表扬，并对优秀领导干部按相关

规定给予物质奖励，由各单位自行发放。

2022 年 4月 19日

通辽市自然资源局党组            2022 年 4月 19 日印发